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関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:250

計画平面図
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手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事

計画平面図 S=1:250
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計画縦断図 S=1:200
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関東農政局　手賀沼農地防災事業所

S=1:200

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事

4-1

FH=

GH=4.61

NO.0

DL=-10.000

DL=-10.000

FH=

GH=1.50

NO.0+36.20

FH=

GH=1.40

NO.0+69.20

DL=-10.000

FH=

GH=1.43

NO.0+50.00

DL=-10.000

FH=

GH=1.40

NO.0+56.40

DL=-10.000

計画横断図(1/2) S=1:200

取付樋管（契約対象外）

取付樋管（契約対象外）

ポンプ設備（契約対象外）

ポンプ設備（契約対象外）

設計基準強度（契約対象外）
350kN/m2

設計基準強度
580kN/m2

設計基準強度
580kN/m2

設計基準強度
580kN/m2

地盤改良工

地盤改良工

地盤改良工

地盤改良工



計画横断図(2/2)

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号
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一般構造図(1/5)

S=1:100

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事
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一般構造図(1/5) S=1:100
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一般構造図(2/5)
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関東農政局　手賀沼農地防災事業所
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手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事
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関東農政局　手賀沼農地防災事業所
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

一般構造図(5/5)
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S=1:100
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

吸込水槽(水槽部)構造図(1/5)

S=1:50

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

吸込水槽(水槽部)構造図(2/5)

S=1:50

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

吸込水槽(水槽部)構造図(3/5)

S=1:50

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事
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※ 標高は YP表示とする。
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工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

吸込水槽(水槽部)構造図(4/5)

S=1:50

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事

6-4

※ 標高は YP表示とする。
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図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

吸込水槽(水槽部)構造図(5/5)

S=1:50

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事
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※ 標高は YP表示とする。
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図面名

作成年月日
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事務所名

図面番号

吸込水槽(呑口部)構造図(1/3)

S=1:50

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事
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手賀第二排水機場改修工事

7-2

※ 標高は YP表示とする。

11400

1 - 1 断面図

S=1:50

1200120040003600800600

700

200

3005003500400400

9
0
0

6
3
0
0

5
0

7
2
0
0

11400

2
0
0

2
0
×

3
0
0
=
6
0
0
0

1
0
0

2
0
×

3
0
0
=
6
0
0
0

1
0
0

2
0
0

6
1
0
0

9
0
0

5
8
0
0

5
0
0

5
0

7
2
0
0

角落し

防護柵

H=1.10m
グリップ

H=900

ステップ

ステップ

W=300 n=22

グレーチング蓋 800×800

軽荷重用 (2分割) 枠付き

800 1200 700 1200 700 3200 700 3200 700 3200 800

16400

100 16400 100

9
0
0

6
3
0
0

5
0

7
2
0
0

2 - 2 断面図

S=1:50

800 1200 700 1200 700 3200 700 3200 700 3200 800

16400

100 16400 100

9
0
0

5
8
0
0

5
0

7
2
0
0

3 - 3 断面図

S=1:50

5
0
0

300

300

3
0
0

3
0
0

防護柵 H=1.10m

L=1.00m

防護柵 H=1.10m

L=3.00m

YP.+3.00

YP.-3.30

YP.+3.00

YP.+3.00

YP.-3.30

YP.-3.30

LLWL YP.-1.30

LWL YP.-1.00

初期吸水位 YP.-0.50

2
@
6
0
0
=
1
2
0
0

リ
ヤ

ガ
ー

ド
　

φ
8
0
0

CF-300

止水板エラスチックフィラー

    t=20mm

止水板  CF-300 止水板  CF-300

吸込水槽(呑口部)構造図(2/3)

均しコンクリート
18N-8-25(20)

均しコンクリート
18N-8-25(20)

均しコンクリート
18N-8-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)

エラスチックフィラー t=20mmエラスチックフィラー t=20mm

除塵設備（契約対象外）



工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

吸込水槽(呑口部)構造図(3/3)

S=1:50

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事

7-3

吸込水槽(呑口部)構造図(3/3)
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手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事

8-3

吐出し水槽構造図(3/4)

 
 
 
6
@
6
0
0
=
3
6
0
0

リ
ヤ

ガ
ー

ド
　

φ
8
0
0

1
7
×

3
0
0
=
5
1
0
0

1
5
0

2
5
0

850 1900 850

750

1300 1300

1300

1300 1300

1300

1300 1300

20003600 2600 2600 2600

1
2
0
0

1
0
5
0

2
2
5
0

9
0
0

1
4
0
0

2
3
0
0

1500 1900 2900 3900 3900 3300

100 17400 100

8
0
0

5
5
0
0

5
0

6
3
0
0

700 15200 200 600 700

17400

650

5 - 5 断面図

S=1:50

4500

70015200200600700

17400

5
5
0

5
5
0

1
0
0
0

1
0
0
0

8
0
0

2
0
8
5

3
4
1
5

8
0
0

2
1
1
0

3
3
9
0

5
0

6
3
0
0

3300 3900 3900 2900 1900 1500

100 17400 100

1600

1000 1000

1900

1000 1000

1900

1000 1000

1350

550 550

800

550 550

2502000 2000 2000 1100 1100

φ
1350

φ
600

φ
600

φ
1350

φ
1350

6 - 6 断面図

S=1:50

二次コンクリート
21N-12-25(20)

止水板(ブチルゴム系鉄板入り)
B=100mm

グリップ
 H=900

YP.+4.80

YP.+4.80

YP.+4.50

YP.-0.70

YP.-0.70

8
5

1
0
1
0

ステップ

防護柵
H=1.10m

防護柵
H=1.10m

6
9
5

7
0
2

7
0
2

6
9
5

I=1/100 I=1/100

VU管φ150
 L=0.85m

VU管φ150
 L=0.85m

逆水防止弁
 F1型φ150

逆水防止弁
 F1型φ150

均しコンクリート
18N-8-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)

均しコンクリート
18N-8-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)



工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

吐出し水槽構造図(4/4)

S=1:50

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事

8-4

吐出し水槽構造図(4/4)

250

50

200 600

8
0
0

5
5
0
0

1
2
0
0

2
0
0
0

2
3
0
0

700 14900 1100 700

100 17400 100

700 16000 700

5
0

6
3
0
0

3
0
0

300

1000

7 - 7 断面図

S=1:50

8 - 8 断面図

S=1:50

9 - 9 断面図

S=1:50

YP.+4.80

YP.+0.50 YP.+0.50

YP.-0.70

YP.+0.50

3
0
0

1
7
×

3
0
0
=
5
1
0
0

1
0
0

300 300

3
0
0

2
0
0
0

3
0
0

5
0

2
6
0
0

300 2000 500 2000 300

100 5010～5100 100

300 2000 320 2000 300

3
0
0

2
0
0
0

3
0
0

3
0
0

2
0
0
0

3
0
0

2
6
0
0

5
0

2
6
0
0

5100 4920

ステップ
 W=300

200

200

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

200

200

防護柵
H=1.10m

止水板
 150EA

耐圧ゴムプレート

100 4920 100

5
0

止水板
 150EA

耐圧ゴムプレート

均しコンクリート
18N-8-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)

均しコンクリート
18N-8-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)

均しコンクリート
18N-8-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)

均しコンクリート
18N-8-25(20)



取付水路構造図(1/2)

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

図 示

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事

9-1

取付水路構造図(1/2)

6800 2400

9200

8
0
0

1
4
8
0
0

8
0
0

1
6
4
0
0

平面図

S=1:50

6800 2400

9200

6800 2400

1009200

1
7
0
0

9
0
0

6
3
0
0

5
0

7
2
0
0

9
0
0

4
6
0
0

5
0

5
5
0
0

9
0
0

1
2
0
0

2
1
0
0

11

4

4

3

3

2

2

1 - 1 断面図

S=1:50

1:2.0

1:4.0

YP.-3.30

YP.-1.60

エラスチックフィラー t=20mm

止水板  CF-300

エラスチックフィラー t=20mm

止水板  CF-300

均しコンクリート
18N-8-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)



取付水路構造図(2/2)

工事名

図面名

作成年月日

縮　尺

会社名

事務所名

図面番号

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

図 示

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事

9-2

取付水路構造図(2/2)

2 - 2 断面図

S=1:50

YP.-3.30

800 14800 800

16400

100 16400 100

9
0
0

6
3
0
0

5
0

7
2
0
0

300

3
0
0

止水板

CF-300

エラスチックフィラー

    t=20mm

YP.+3.00

3 - 3 断面図

S=1:50

800 14800 800

16400

100 16400 100

9
0
0

1
2
0
0

5
0

2
1
0
0

300

3
0
0

YP.-0.40

YP.-1.60

4 - 4 断面図

S=1:50

800 14800 800

16400

100 16400 100

9
0
0

4
6
0
0

5
0

YP.+3.00

YP.-1.60

均しコンクリート
18N-8-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)

均しコンクリート
18N-8-25(20)

均しコンクリート
18N-8-25(20)

鉄筋コンクリート
21N-12-25(20)
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手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事
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吸込水槽(水槽部)配筋図(2/14)図 面 名

会 社 名

事務所名

年 月 日

縮    尺

工 事 名

図面番号S=1:50 10-2

手賀沼農地防災事業
手賀第二排水機場改修工事

関東農政局　手賀沼農地防災事業所

吸込水槽(水槽部)配筋図(2/14)
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吸込水槽(水槽部)配筋図(3/14)図 面 名
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吸込水槽(水槽部)配筋図(4/14)図 面 名
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吸込水槽(水槽部)配筋図(5/14)図 面 名
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吐出し水槽配筋図(2/9)
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吐出し水槽配筋図(3/9)
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